

Årsredovisning

AB JVT Byggservice i Malmö

559154-3896

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).


INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7


FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Malmö 2023-06-29


Jonas Ekvall


Viktor Wenzel

Årsredovisning

AB JVT Byggservice i Malmö

559154-3896

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet avseende renovering, ny- till- och ombyggnader, fönsterrenoveringar samt reparationer. Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En extra bolagsstämma i november 2022 beslöts att inlösen skulle ske av 167 st aktier. För de inlösta aktierna utbetalades ett belopp om 227 120 kr. Samtidigt genomfördes en fondemission om 16 700 kr. Inlösen och fonemission har beslutats av Bolagsverket 2022-12-31.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 353	5 642	5 921	7 508
Resultat efter finansiella poster	-51	316	-251	331
Soliditet %	50	39	24	31

Fram till och med maj 2022 utförde bolaget huvudsakligen arbeten kopplade till försäkringsskador. Från och med juni 2022 har bolagets verksamhet i huvudsak bestått av uthyrning av arbetskraft. Till följd av detta samt att antalet anställda har minskat från 3 till 2 har bolagets omsättning minskat i jämförelse med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	374 661	183 705
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		183 705	-183 705
Inlösen	-16 700	-210 421	
Fondemission	16 700	-16 700	
Årets resultat			18 206
Belopp vid årets utgång	50 000	331 245	18 206

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	331 245
Årets resultat	18 206
<i>Summa</i>	<i>349 451</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	349 451
<i>Summa</i>	<i>349 451</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 352 518	5 641 735
Övriga rörelseintäkter	29 045	17 549
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 381 563	5 659 284
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-815 784	-3 255 902
Övriga externa kostnader	-480 894	-536 859
Personalkostnader	-1 088 559	-1 494 369
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-41 000	-51 000
Summa rörelsekostnader	-2 426 237	-5 338 130
Rörelseresultat	-44 674	321 154
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	256	299
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 588	-5 069
Summa finansiella poster	-6 332	-4 770
Resultat efter finansiella poster	-51 006	316 384
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	55 880	-68 821
Förändring av överavskrivningar	21 328	-21 328
Summa bokslutsdispositioner	77 208	-90 149
Resultat före skatt	26 202	226 235
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 996	-42 530
Årets resultat	18 206	183 705

ank=20230710;2023071105757

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

3

19 178

59 178

Summa immateriella anläggningstillgångar

19 178

59 178

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

500

13 150

Summa materiella anläggningstillgångar

500

13 150

Summa anläggningstillgångar

19 678

72 328

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

233 335

415 925

Övriga fordringar

190 355

166 700

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

131 981

592 848

Summa kortfristiga fordringar

555 671

1 175 473

Kassa och bank

Kassa och bank

245 666

598 549

Summa kassa och bank

245 666

598 549

Summa omsättningstillgångar

801 337

1 774 022

SUMMA TILLGÅNGAR

821 015

1 846 350

ank=20230710:2023071105758

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	331 245	374 661
Årets resultat	18 206	183 705
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>349 451</i>	<i>558 366</i>
Summa eget kapital	399 451	608 366
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	12 941	68 821
Akkumulerade överavskrivningar	–	21 328
Summa obeskattade reserver	12 941	90 149
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	40 394	273 657
Övriga skulder	263 153	641 803
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	105 076	232 375
Summa kortfristiga skulder	408 623	1 147 835
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	821 015	1 846 350

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Goodwill	20%	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-140 822	-100 822
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-40 000	-40 000
Utgående avskrivningar	-180 822	-140 822
Redovisat värde	19 178	59 178



ank=20230710;2023071105761

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	55 000	55 000
	Förändringar av anskaffningsvärden		
	Försäljningar/utrangeringar	-50 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	5 000	55 000
	Ingående avskrivningar	-41 850	-30 850
	Förändringar av avskrivningar		
	Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	38 350	-
	Årets avskrivningar	-1 000	-11 000
	Utgående avskrivningar	-4 500	-41 850
	Redovisat värde	500	13 150

Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	300 000	300 000
	Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

UNDERSKRIFTER

Malmö

Viktor Wenzel

Jonas Ekvall

Min revisionsberättelse har lämnats

Johan Klíng
Auktoriserad revisor

ank=20230710;2023071105762



Document history

COMPLETED BY ALL:
29.06.2023 19:28

SENT BY OWNER:
Johan Kling • 28.06.2023 18:05

DOCUMENT ID:
SyxErcRtdh

ENVELOPE ID:
HyNB9AY_n-SyxErcRtdh

DOCUMENT NAME:
AB JVT Byggservice i Malmö - Årsredovisning 2022.pdf
7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Jonas Kristoffer Ekvall jonas@jvtbyggservice.se	Signed Authenticated	29.06.2023 09:36 29.06.2023 09:35	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1984/04/09) IP: 94.234.108.150
2. VIKTOR WENZEL viktor@jvtbyggservice.se	Signed Authenticated	29.06.2023 18:23 29.06.2023 18:20	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1985/05/10) IP: 193.150.219.99
3. Johan Andreas Håkan Kling johan.kling@se.gt.com	Signed Authenticated	29.06.2023 19:28 29.06.2023 19:28	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/03/30) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
